

TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA EXTRAORDINARY, PART-II  
SECTION 3, SUB-SECTION(ii)

Government of India  
Ministry of Finance  
Department of Revenue

New Delhi, the 1.2.1999

NOTIFICATION

S.O. (E) - In exercise of the powers conferred by item (h) of sub-clause (iv) of clause (15) of section 10 of the Income-tax Act, 1961 (43 of 1961), the Central Government hereby specifies 7 years 9.5% NHB-Swarna Jayanti Rural Housing Finance Tax Free Bonds 1998-99 of Rs. 1,00,000/- each for an amount of Rs. 100 crore (Rupees one hundred crores only) bearing distinctive numbers from B/00001 to B/10000 issued by National Housing Bank for the purpose of the said item:

Provided that the benefit under the said item shall be admissible only if the holder of such bonds registers his/her name and the holding with the said Bank.

*Bhadra*  
( SAMAR BHADRA )  
UNDER SECRETARY TO THE GOVT. OF INDIA

Notification No. 10778

(F.No. 178/73/98-ITA-I)

To

The Manager,  
Government of India Press,  
Ring Road, Mayapuri Industrial Area,  
(Near Rajouri Garden), New Delhi.

भारत के असाधारण राज्यव्यवस्था के भाग ।। खण्ड ३ उपखण्ड ॥१॥ में प्रकाशनार्थी ।

भारत सरकार  
वित्त मंत्रालय  
राज्यसभा विभाग  
-----

नई दिल्ली, दिनांक १.२.१९७७

### अधिकृतव्य

लाठो लाठो ॥१॥ लायकर अधिकारियम्, १९६१ ॥१९६१ का ४३५ की धारा १० के खण्ड १५ के उपखण्ड ॥१॥ की वद ॥८॥ दारा प्रदत्त शक्तिवार्ता का पुराण बरते हुए, केस्ट्रु लरकार एतद्वारा उपर्युक्त वद के पुराणवार्ता के लाइनल हाउलिंग बैंक द्वारा जारी किए गए बी १०००१ से बी १०००० तक बिशिष्ट संभावना वाले १०० करोड़ रुपए ॥तौ करोड़ रुपए बैंक॥ की राशि के पुत्तेक १,००,०००/-रुपए के ७ वर्षीय ९.५% एवं एवं बी - स्वर्ण लब्धती रूपल हाउलिंग फाइनेंस हैंडल की बांडों<sup>1998-99</sup> को बिनिर्दिष्ट करती है ।

ब्याते कि उपर्युक्त वद के उन्नतर्गत लाभ तभी ग्रुहण होगे बदि ऐसे बांडों का धारक लाभना नाम और समर्पित उपर्युक्त बैंक में बंजीकृत भरता है ।

समर्पण  
सरकार भट्ट

लक्ष्मी लक्ष्मी, भारत सरकार  
फ्रांको १७८/७३/९८-लाईटीए-।।

अधिकृतव्य सं १०७ > ८  
सेवा में,

पुलिसक,  
भारत सरकार युद्धालय,  
रिंग रोड, अकाशगुरी लौधोगिक बैंक,  
[राज्यसभा गार्डन के पास] नई दिल्ली ।